
POSTANOWIENIE NR 98/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Karpacz

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia nr 98/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Karpaczu, Szkoła 707, 

ul. Myśliwska 15c, 58-540 Karpacz:

1. Magdalena Drewnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowary

2. Wiktoria Oliwia Kościelniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ścięgny

3. Jan Paczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karpacz

4. Bogumiła Stawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karpacz

5. Martyna Jowita Szulc-Wieliczko, zgłoszona przez KKW POLEXIT -

KOALICJA, zam. Karpacz

6. Danuta Anna Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karpacz

7. Roksana Teresa Wysocka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Karpacz

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Karpaczu, ul. Konstytucji 3 Maja 48a, 

58-540 Karpacz:

1. Mieczysław Antoni Bąkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karpacz

2. Piotr Roman Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz

3. Julia Weronika Jabłońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Karpacz

4. Mirosława Jarzynka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz

5. Barbara Anna Klimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janice

6. Mariola Krysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kowary

7. Barbara Staśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karpacz

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Konstytucji 3 Maja 48b, 

58-540 Karpacz:

1. Ewa Hirsch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz

2. Stefania Maria Krafczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Karpacz

3. Karolina Słaby, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karpacz

4. Sara Konsuela Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kostrzyca

5. Milena Ewa Wesołowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Karpacz

6. Hanna Wyszomirska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karpacz

7. Elżbieta Maria Zahora-Buławska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Janice

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, OKW "Krucze Skały", ul. Wilcza 1, 58-540 Karpacz:

1. Weronika Magdalena Kościelniak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ścięgny

2. Małgorzata Genowefa Leniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karpacz

3. Kazimierz Michał Mierzwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karpacz

4. Agnieszka Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karpacz

5. Krystyna Pakul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz

6. Monika Adrianna Siergiej, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karpacz

7. Florentyna Grażyna Żurek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Karpacz

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Muzeum Zabawek, ul. Kolejowa 3, 58-540 Karpacz:

1. Jan Stanisław Grotkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karpacz

2. Aleksandra Homołko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Karpacz

3. Małgorzata Ewa Kowal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karpacz

4. Małgorzata Barbara Krysiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Karpacz

5. Anna Stefania Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Kamienica

6. Kazimiera Magdalena Mierzwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karpacz

7. Katarzyna Elżbieta Piko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowary

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Medyczne Karpacz, ul. Myśliwska 13, 

58-540 Karpacz:

1. Sebastian Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karpacz

2. Michał Tomasz Dobrzański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kowary

3. Anna Karpacz-Mroczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karpacz

4. Monika Agnieszka Tomaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Karpacz

5. Jerzy Wyszomirski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karpacz

7


